
 
ДРЖАВНИ ПРВАЦИ ЗА 2008 год. ПО КЛАСИ 

 
КЛАСА ОПТИМИСТ: 
 
Генерален пласман 
      1. Димитар Поп Стефанија  
      2. Елена Ставреска  
      3. Ердал Љушо  
 
Женска конкуренција 

1. Елена Ставреска 
2. Мартина Каневче 
3. Бојана Радеска 

 
КЛАСА ОПТИМИСТ до 12 години 
 

Генерален пласман/ Машки 
     1. Дамјан Поп-Стефанија   
     2. Александар Димески  
     3. Новица Велјаноски   
 
Женска конкуренција 
     1. Бојана Радеска  
     2. Ема Ошавков   
     3. Теодора Јанковска  
 
 

КЛАСА ЛАСЕР 
 
    1.Мошоски Славчо  
    2.Бојан Кавај  
    3.Александра Заричин  
 
КЛАСА ЕВРОПА 
 
    1. Кирил Мирчески  
    2. Димитар Манчев 
    3. Ивана Фармаковски  
 
КУП НА МАКЕДОНИЈА ЗА МИНИТОНЦИ 
    
    Најдобар екипаж:  
    МИЛКА, Скипер- Стевчо Јованоски 
 
 


